Karta produktu: SE030101153

Walek Malarskj 15 cm WKLAD ZAPAS Malowania Drewna
Scian Mebli LAKIERY FARBY

Dodatkowe zalety

Miejsce zastosowania

Materiat wykonania watka

Przeznaczenie

Rodzaj mocowania wiosia
Typ powierzchni
Dlugos¢ wiosia
Liczba sztuk
Srednica otworu
Szerokosc¢ watka

Srednica watka

—

Skrecone nici pozwalajg nabraé duza ilos¢é
farby i rwnomiernie jg rozprowadzié.

Wewnatrz i na zewnatrz
Poliakryl

Do naktadania rozpuszczalnych w wodzie
farb, emalii, podktadéw z dodatkiem zywic.

Dyfuzja termiczna
Teksturowane, ptaskie
16 mm
1 szt.

6 mm
150 mm

15 mm
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